TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO
DO CANINDÉ ESTADO DO PIAUÍ

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N.º 001/2020 – RESULTADO FINAL REQUERIMENTO DE ISENÇAO

DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O Município de Conceição do Canindé, Estado do Piauí, e A. V. da S.

Moreira, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com o Capítulo V

– DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital

n.º 001/2020 e seus subitens tornam público que após análise dos recursos

apresentados contra o Resultado Preliminar de Isenção de Taxas de Inscrição,

constatou-se o INDEFERIMENTO dos mesmos que tiveram a documentação

apresentada em desacordo com os itens do Edital. Tornando, assim, inalterado

o Resultado Preliminar.

Teresina - Piauí, 16 de Março de 2020.